Fridericus de Serrslide. Ki-i^ti iniis et IahIuHiis de ll()rd()i|).

Conradiis capellaiius , llenriciis de Wolewiz et j)lures alii

clerici et laici. llt autein hoc facluin inconvulsuni pemianeat,
€t hanc noslram donacionem in poslerum nullius iniprobitas

ausu lemeiaiiü inlnniare vel in irritum vocare presumat,

bnnno sinodali eam stabilimus et hanc paginam sigilli

nostri impressionc signari fecimus. ^ £)rig. <^tift b. IMariae 28,

119».

1. n. s* el 1. t. Gardolfus dei gracia Halberstaden-
sis ecciesie episcopus* Notum esse votumus lam presentibus
quam futuris mposleruin, quod venerabilis predecessor nosler
Otlo opiscopus pro remedio anime sue cl parentum suorum
contulit ecciesie sancli Johannis in civitate domun) inlirrnorum,

quo juvla capellam sancti Allexii est sita, pro recompensu-
(•ionc cnjusdain Ijeneücii quod prebcnda ptjrle vocatur —
suh hae di^jxj.sieiüiie, iit ex eodem heiielieio inlirmi se-

cüiuluiii jiuiiiürum el anliquani institucionem pascantur, reli-

qua vero ad usus fratrum in clauslro sancli Johannis deo
militaiicium feliciter proveniant. Quia vero nusquam alias

magis efTQorescit clemencia, quam in proteclioiio subditorum
assidua, maxime conferendo miliiibus Christi et collata conser-

vando tcmporalis vilo subsidia. pro pelicione dilccti nostri

Ermerici prepositi, caritatts insignia imitaH conantes, prc-
fataro domum ex consensu majoris capiUiU auloritato nostra

eidem ecciesie confirmamus , boc supererogantes, ut nullus

auccessorum nostrorum seu alioram quid(]uain juris vel po-
testatis, exccpto preppsito sancti Johannis in ea deincepsW
beat ve) sibi vendicare presumat Prelcrea quccunque a pre-

decessoribus nostris seu aliis iidelibus eidem coUegio collata

sunt, inposterum conservari cupientes ea que tarn in bannis

cl animarum curis quam in prediis et mancipiis possidet. no-

stra auctorilate stabdimus, et nc nliquis temcrario ausu quid-

quam ex eis abalicnarc vcl sibi usiirpare ;d)^(|ue sinodali

auclorii;il{^ presumat, sub anathemate intenlicmius et sigilli

nostri itriprcssiono et eccl<\sic astipulacione roboramus et

munimus. Acta sunt hec anno dominice iiiearnacionis c'

xc® IX® indictione II, pi e^i lente sancte Uoniane ecciesie papa
Injiocentio, anno ordinacionis nostre Hujus rei tesles sunt

19
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Conradus preposilus major, Wernerus decanus, Romarus, Fri-

dericus, Geroldus, Udclricus, Oilo, Anno, Berloldns, Liudolfus,

Almaros, Burchardus, Arnoldus, Mcinardos, ßcrloldus. Anioldns,